МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

Константиновск

30.12.2020г.                                                                                                        № 72
Об утверждении в 2021 году плановых  показателей объема муниципальных услуг (выполнение работ) в муниципальных заданиях  на отчетную дату
В соответствии с  постановлением Администрации Константиновского района от 05.10.2015  № 681 «О порядке формирования  муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных   учреждений  Константиновского района  и финансового обеспечения  выполнения муниципального задания», приказом МУ  Отдел культуры от 15.12.2015 г. № 72 «О порядке формирования  муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных   учреждений  культуры  и финансового обеспечения  выполнения муниципального задания» приказываю:

1.Утвердить в 2021 году плановые  показатели объема муниципальных услуг(выполнение работ)  в муниципальных заданиях на отчетную дату:
МБУК КРБ  -  ежеквартально по каждой услуге:
I квартал – 35%
II квартал – 20%
III квартал – 15%
IV квартал – 30%
          МБУК КРДК – ежеквартально по работе «Организация и проведение мероприятий»:
I квартал – 25%
II квартал – 50%
III квартал – 75%
IV квартал – 100%
МБУ ДО КДШИ - ежеквартально по каждой услуге:
I квартал – 25%
II квартал – 50%
III квартал – 75%
IV квартал – 100%
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Заведующий МУ Отдел культуры                                                            О.Г.Сиволобова